Judicij presentis Iudex condemnavit.

Contax

Instigator Judicij presentis et ipsius Delator Nris Stanislaus et Gregorius  
 Abtonskij Actor Nris Stephanus et Andreas Kostro Dorotheamq. Inno:  
 Bronska Consortes Nris Joannis Jandenski de Zebrowizna Jattoria  
 Jakobus Kostro Invidet Gasparus et Alberti Jankowski Albertus et Mar:  
 tini Jankowski de Jankowce Georgius Kikolski Albertus Kikolski The:  
 ophilus Kikolski Mathiam Kikolski Albertus et Sebastiani Kikolski An:  
 drea et Alberti Stanislaw et Salomonis Symbor de Kikolskie Zem:  
 browizna hodie Citos Deo Lura ipsi in formidando p[er]nas Legibus  
 et Constitutione Regni de Expeditione bellica sancit[is] impensas  
 ac Stipendia p[er] Actorem bene p[er]merit[is] ad manus eiusdem Actoris q[ui] sua:  
 deinde vigore Juris p[er] suo et ipsorum Interesse Contra licentiosos Vera:  
 nos et alias multas scythas Cathenas de bonis ip[s]is in hereditate Zem:  
 browizna l[itte]r[is] p[er] ipsos postis dare ac p[ro]solvere nolunt neq[ue] Curant  
 q[uo]d in p[er]nas Regis et nomine sancitas incurverunt q[uo]d decernend[is] eis:  
 sem p[er]nas sup[er] ipsos et bonis ip[s]orum una cu[m] p[ro]solutione Stipendior[um] Citoe  
 ipsa dehis l[itte]r[is] Ad Iudicij presentis p[er] Item et et ut supra.

Instigator Judicij presentis eiusq[ue] Delatores Nris Albertus et Joani:  
 nis Mierzwinski Laurentius et Stanislaw Mierzwinski et Paulus  
 et Joannis Mierzwinski Actores. Nris Stephanus et Melchioris Mierz:  
 winski uti facti infrascripti Principalem, necn[on] Andream et eius:  
 dem Melchioris Mierzwinski Mathiam et Joannis Mierzwinski Al:  
 bertus Thomam Stanislaw filios Joannis Bocik Olski Leo:  
 nardus et Mathias Olsenski Christophorus et Mathias Mierzwinski con:  
 plices Citos Deo Lura ipsi adhibitis sibi multis complicibus de  
 nomine et Cognomine sibi bene notis du[m] et quando Supra scripti  
 Delatores Nris Laurentius Mierzwinski et Paulus Mierzwinski pace  
 publica assecurati p[er] Villa Mierzwino die Dominico p[er] p[re]terito  
 sese conferebant inuito aduersus p[re]stantes quoddam p[ri]vato odio  
 et rancore habitaq[ue] inter se mutua Cointelligentia et Conspiratione  
 viam liberam publicam Audiose et animo p[re]meditato intercesserunt  
 et Harit[is] cu[m] Hariti ip[s]is affa et

805  
Tandem Eisdem incriminatis irruendo Invenibus Enormibus Cruentis affecerunt et dicitur idem delatores Laurentius Mierwinsky et Paulus Mierwinsky vim ipsorum reprimere non potuissent manus ipsorum violentas eisdem de Consulendoque salutem suam in domo suprascripti M. Alberti Mierwinsky amici sui declinasset Ex tunc ipsi pluribus adhuc adoptatis Coadiutoribus domo ipsius Alberti Mierwinsky et ipsos Laurentium Mierwinsky et Paulum Mierwinsky in domo ipsius declinatos occidere possint violententer irruerunt, et Eisdem concusserunt, fores, fenestras extruserunt Latremfamilias et Consortes eius qui Eisdem amicos suos in domo confluxerant concusserunt. Nec his contenti Consortes ipsius Laurentij Mierwinsky et pueros eius in defensione mariti et Parentis sui advenientes verberibus affecerunt et nisi auxilio plurorum hominum adirent. Item Prout Prout Joannem Siekard effuderunt manus ipsorum evasissent. Prout Prout eo nomine contra ipsos coram Actis Castrensis Capitani Prout Prout in recenti facta fidei inde oblogo ad quod se idem delatores in toto referunt, et per personas Legum Regni Scilicet Infamiam incurserunt et Decernenda eadem et per Item publicanda Citatos ipsa de his latioribus ad Judicium presentis per Item Regni Gratiam M. Benedictum Prossensky Juridice clamant et non comparent in Trino Primo et per et supra. Instigator Judicij presentis et ipsius delator M. Mathias et Jacobi Jamiothowsky Actor M. Jacobus Stephanus filios et Joannis Jamiothka atque Margaretham filiam et Eisdem Joannis Jamiothka Consortem M. Mathej Lipsatorowsky maritus cum marito ipsa Citatos Ideo Quia ipsi contra prescriptum legem ab annis viginti plus vel minus contributiones tam fumationis quam alias exactiones atque Expeditionibus bellicis prime pteritis de bonis ipsorum Jamiothki Switki per tres annos expensas non reddiderunt neque soluerunt et Actor de bonis ipsorum per oibus annis pteritis tam fumationis quam contributiones et expensas bellicas suis pecunijs ex parte ipsorum

Ad Exactores prohiit prout Quietationes Eo nomine latius canunt Ipsius  
 gentes rebelles et iniuri Communi Contrarij eadem Contributiones et Exi-  
 pensiones bellicas delatori offato resarcire veniunt p q in pando Bani-  
 tionis incurreverunt p decernenda Eadem pena et postem publicanda  
 Citoe ipsa cuius copia sigillata Astit Regni Gualis Bronidus Dani-  
 lus Kondrackij ab una Integra Ante Trid presentis in bonis Citoy  
 ppiis prohiit et publicavit de his latior Ad Iudiciu presentis  
 p Astit G. G. Astem Benedictus Prossensky iuridice clamavit et  
 Compavit in Trid primo in pena Contm q. Ut supra.

Investigator Iudicij presentis et ipsius Delatores Honesti Joannes Tru-  
 sik et Georgij Bebnik de Katogi Iudici Sacra R. M. Capitaneaty Biel-  
 scen Tenentis ad present Magnifici Helirabetha Anrodanka Consortis Illustri-  
 et Magnifici Hieronymi Radziwenski Vicecancellarij Regni Actores in  
 Eisdem Domini sui apud Astem Joannem flidsebastiani Lodol Spivinski  
 Luca filius Joannis Bartoszyk Spivinski Martinus filius Jacobi Jo-  
 showienie Spivinski Joanne Kildak Spivinski Albertus Liekut  
 Albertus Struka Spivinski de Spivins Legatary et Strucki hodes  
 Citos Decuria in contemptu legu publicaru securitatis et tranquilita-  
 tis publicae et metuendo pndas Contra interesseores viaru publicaru hinc  
 videtur Tyrannicos Trucidatores, sauciatores et depdatores tempore in  
 ptestatione descripto de et Honestus Thomas Trusik frater Delatoris in  
 ipso Georgio Bebnik a Gnoso Maximiliano Krochowithi Administratore  
 p tunc Capitaneaty Bielscen p Exigendis Censibus ab ipsis et parentibus  
 ipsorum de bonis Regalibus servientibus missi fuerint Exactis Eisdem  
 Censibus summa Centu flor. de Villa bonorum Spivins Legatary versus  
 domo sua villa Katogi pace publica assecrati sese contulissent spe  
 pda offato pecunia Censu Exactori diti. Studiose et animo delibe-  
 rato viam liberu publicu interesseores et unu eoru et Thomam  
 Trusik fruem Joannis p Inflictione subreud Enormis Tyran-  
 nice occiderunt aliud us offato Georgius Bebnik enormiter sanc-  
 tiaverunt manū amputaverunt et nix et occiderunt atq ab ipso

Centū flor. post supradictos in vim ~~q~~ & spoliū violenter eripuerunt  
sicq; pacem & securitatē publicā violauerunt p̄ q̄ p̄nas legū  
videlz Infamīā succubuerunt ad quāsup̄ ip̄is decernendam  
& p̄ p̄tē publicandā Citatē Cū ip̄a de his latiorē Ad  
Judm̄ p̄sens p̄ p̄tē Regni Gnālē S. Benedicū Gosenski iuridice  
clamat̄ & h̄ comparent̄ q̄ & p̄tē supra.